[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2011 года                                                                                       № 124
О главе города Радужный

Во исполнение статьи 24 Устава города Радужный, на основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования № 2 об избрании главы города  Радужный, Дума города решила:

Избрать главой города Радужный Борщёва Григория Петровича.
Председатель Думы города                                                              Г.П. Борщёв